
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

27.10.2004.                                                                                                        Nr.249 

               (prot. Nr.47(202),2.p.) 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas 
propāna gāze” sašķidrinātās gāzes tarifiem 

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ir izvērtējusi 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas propāna gāze”, vienotais reģ.nr. 40003493561, 
juridiskā adrese: Kurzemes prospekts 19, Rīga, LV-1067, (turpmāk – SIA „Latvijas propāna 
gāze”) iesniegto sašķidrinātās gāzes tarifu projektu un tarifus veidojošo  izmaksu pamatojumu 
(2004.gada 2.jūlija vēstule  Nr.01-4/731; 2004.gada 30.jūlija vēstule Nr.01-4/835; 2004.gada 
30.augusta vēstule Nr.01-4/955; 2004.gada 8.septembra vēstule Nr.01-4/981 ar precizēto 
tarifu projektu un 2004. gada 27.septembra vēstule Nr.01-4/1062), kā arī finanšu rādītājus par 
2002.-2003.gadu. 
          Lai izzinātu sabiedrisko pakalpojumu lietotāju un sniedzēju viedokli, komisija š.g. 
3.septembrī izsludināja paziņojumu un  2004.gada 16.septembrī  organizēja  uzklausīšanas 
sapulci par SIA „Latvijas propāna gāze” iesniegto sašķidrinātās gāzes tarifu projektu. 
           Saskaņā ar Energoapgādes regulēšanas padomes 1998.gada 5.maijā apstiprinātās 
Sašķidrinātās gāzes tarifu aprēķina metodikas 2.4.un 2.5. punktiem un pamatojoties uz likuma 
„Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 1. un 3. punktu un otro 
daļu, 19.panta septīto daļu, 20.pantu un 21.panta septīto daļu, 
          
padome nolemj: 
 
1.  Apstiprināt SIA „Latvijas propāna gāze” sašķidrinātās gāzes maksimālos tarifus (bez 

pievienotās vērtības nodokļa): 
 
1.1.   gāzei no pazemes  un virszemes grupu iekārtām - 440,91 Ls/t ; 

 
1.2.   gāzei no autocisternām un konteinercisternām - 344,20 Ls/t (bez piegādes); 

                   
1.3. gāzei, kuru turpmākai realizācijai saņem gāzes uzpildes stacijās 5l, 2l un 1l balonos - 

427,76 Ls/t (bez piegādes);                        
    
1.4.   gāzei balonos gāzes apgādes rajona noliktavās - 395,93 Ls/t (bez piegādes). 
 



 2

2.   Noteikt, ka 1.punktā apstiprinātie tarifi stājas spēkā ar 2004.gada 1.decembri.      
             
      Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

    Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā 
saņemšanas dienas. 
 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                    I.Šteinbuka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 


